ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
ĐẢNG ỦY SỞ TƯ PHÁP

Số:       -CV/ĐUSTP

“V/v tham gia ý kiến các văn kiện
tại Đại hội XII của Đảng”
	®¶ng céng s¶n viÖt nam

Thành phố Huế, ngày  12   tháng  3  năm 2015

Kính gửi:
- Các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Sở Tư pháp;
- Các đồng chí thành viên tiểu ban văn kiện Đại hội
  Đảng bộ Sở Tư pháp.
Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về tổ chức lấy ý kiến dự thảo các văn kiện trình Đại hội lần thứ XII của Đảng, Đảng ủy Sở Tư pháp đề nghị Bí thư các Chi bộ và thành viên tiểu ban văn kiện Đại hội Đảng bộ Sở Tư pháp (tại Quyết định số 56-QĐ/ĐUSTP ngày 21/11/2014):

1. Trực tiếp tham gia góp ý và tiến hành lấy ý kiến góp ý, tổng hợp ý kiến của đảng viên sinh hoạt tại Chi bộ vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội lần thứ XII của Đảng. Tài liệu góp ý được phân bổ như sau:
- Tiểu ban văn kiện Đại hội (gồm có 07 đồng chí: Tương, Quả, Niêm, Thanh Hà, Mỹ, Hưng, Nhi): 07 quyển.
- Các Chi bộ (Văn phòng, Kiểm soát thủ tục hành chính, Phổ biến pháp luật – Bổ trợ tư pháp, Hành chính tư pháp, Phòng Công chứng số 1, Phòng Công chứng số 2, Bán đấu giá tài sản) mỗi Chi bộ 01 quyển; riêng Chi bộ Văn bản 02 quyền; Chi bộ Trợ giúp pháp lý 03 quyển.
2. Ý kiến góp ý của thành viên tiểu ban văn kiện Đại hội và bản tổng hợp ý kiến góp ý của các Chi bộ gửi về Đảng ủy Sở Tư pháp (Tiểu ban Văn kiện Đại hội) trước ngày 15/5/2015 để tổng hợp báo cáo Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh./.

Ghi chú: Các Chi bộ cử cán bộ, đảng viên đến nhận tài liệu tại đ/c Nguyễn Ngọc Thiên An, Đảng viên Chi bộ Văn phòng.

	Nơi nhận:

- Như trên;

 - Lưu VPĐU.

	BÍ THƯ
 Dương Quang Tương